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CONSEJERIA DE FOMENTO

RESOLUCION de |4 de diciembre de 2007,
de la Secretaria General, sobre citacién para
el levantamiento de actas previas a la
ocupacion. Expediente de expropiacion
forzosa de terrenos para la obra
“Acondicionamiento de la ctra. EX-386,

tramo: de la N-V al cruce de Retamosa.
Modificado n.° 7,

Declarada urgente la ocupacion de los bienes afectados por las
obras de: “ACONDICIONAMIENTO DE LA CTRA EX-386. TRAMO N-V
AL CRUCE DE RETAMOSA”, por acuerdo del Consejo de Gobierno
de I3 de junio de 2006, ha de procederse a la expropiacion de
terrenos por el procedimiento previsto en el art. 52 de la vigente
Ley de Expropiacion Forzosa.

En consecuencia esta Consejeria ha resuelto convocar a los
propietarios de los terrenos titulares de derecho que figuran en
la relacion que a continuacion se expresan, los dias y horas que
se sefialan.

A dicho fin deberan asistir los interesados personalmente o bien
representados por personas debidamente autorizadas para actuar
en su nombre, aportando los documentos acreditativos de su titu-
laridad, sin cuya presentacion no se les tendra por parte, el Ulti-
mo recibo del 1.B.l. o certificacion registral, pudiéndose acompa-
flar, y a su costa, si asi les conviene, de Perito o Notario.

De conformidad con lo dispuesto en el art. 52.2 de la Ley de
Expropiacion Forzosa, los interesados, asi como los que siendo
titulares de derechos o intereses econdmicos directos sobre los
bienes afectados que hayan podido omitir, o se crean omitidos
en la relacion antes aludida, podran formular ante esta Conse-
jeria de Fomento, en Mérida, C/ Paseo de Roma, s/n., Modulo A,
por escrito, hasta el dia sefialado para el levantamiento de las
actas Previas a la Ocupacion, las alegaciones que considere
oportunas, a los efectos de subsanar posibles errores que invo-
luntariamente hayan podido tener lugar al relacionar los bienes
y derechos afectados.

Mérida, a 14 de diciembre de 2007. El Secretario Genergl (PD.
Resolucion 24 de julio de 2007), ANTONIO PABLO SANCHEI
LOZANO.

RELACION DE AFECTADOS CITADOS A LEVANTAMIENTO DE ACTAS PREVIAS N° 2

MODIFICADO N° 1

ACOND. CTRA. EX-386. TRAMO N-V AL CRUCE DE RETAMOSA.

0503358000

EXPEDIENTE:

TERMINO MUNICIPAL:

( CACERES )

DELEITOSA

1007000

Hora
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

Fecha

Lugar Citacion

AYUNTAMIENTO

Propietario

ALVARADO IZQUIERDOQO, FAUSTINO

Poligono/Parcela

Finca

16/01/2008
16/01/2008
16/01/2008
16/01/2008
16/01/2008
16/01/2008
16/01/2008
16/01/2008
16/01/2008
16/01/2008
16/01/2008
16/01/2008
16/01/2008

4/604
57173
9/457
12/55
87209
5/217
12/9011

314/0
284/0
256/0
226/0

ALVARADO JIMENEZ, GABRIEL Y 2 HM

ALVAREZ CARRASCO, TEODOSIA
ALVAREZ DELGADO, ANDRES

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

ALVAREZ DELGADO, VALENTINA

AYUNTAMIENTO

271/0
319/0
230/0
312/0
235/0
287/0
294/0
288/0
313/0

ALVAREZ RAMIRO, SILVESTRE Y | HM

AYUNTAMIENTO,

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO,

47662
12/122
57203
5/588
5/204
4/45

AYUNTAMIENTO

BARAMBONES BARAMBONES, MARCELINO

CARRASCO CIRIEROQ, VICTORINO

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

CARRASCO CIRIERQ, VICTORINO Y 3
CARRASCO MONTERO, JULIAN

AYUNTAMIENTO

CARRASCO MONTERO, JULIAN

AYUNTAMIENTO
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( CACERES)

DELEITOSA

1007000

TERMINO MUNICIPAL:

Hora

Fecha

Lugar Citacion

AYUNTAMIENTO

Propietario

RUBIO CARRASCO, CANDIDO
RUIZ CEREZO, REYES

Poligono/Parcela

Finca

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

18/01/2008
18/01/2008
18/01/2008
18/01/2008
18/01/2008
18/01/2008
18/01/2008
18/01/2008
18/01/2008
18/01/2008
18/01/2008
18/01/2008
18/01/2008
18/01/2008
18/01/2008
18/01/2008

9/265
12 /54
12 /61
12/62
12/ 196
87220
12/52
8/210
5/122
9/101
9/167
9/168
12/184
12/211

258/0
225/0
228/0
229/0
246/0
269/0
224/0
270/0
277/0
263/0
260/0
259/0
240/0
250/0
249/0
232/0

AYUNTAMIENTO

SANCHEZ CIRIERO, MAGDALENA
SANCHEZ CIRIERO, RUFINO
SANCHEZ LARRA, JOSE

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

SANCHEZ LARRA, VICTORIANO
SANCHEZ ROMERO, JESUS

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

SANCHEZ SANCHEZ, GUMERSINDO

SANTOS AMOR, PEDRO

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

SOLETO MATEOS, MARCELINO
SOLETO MATEQS, PRIMITIVO

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

SOLETO PALOMO, MARCELINO ALFONSO
TRUIJILLO CIRIERO, PILAR Y M.CRISTINA

TRUJILLO CURIEL, EMILIANA

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

TRUIJILLO CURIEL, NARCISA

127208
12/119

AYUNTAMIENTO

TRUJILLO MONTERO, PAULINO

RESOLUCION de |7 de diciembre de 2007,
de la Secretaria General, sobre citacién para
el levantamiento de actas previas a la
ocupacion. Expediente de expropiacion
forzosa de terrenos para la obra “Nueva
carretera de unién de la comarca de LaVera
con el Valle del Jerte, tramo: p.k. 7+780 al
p.k. 13+200”.

Declarada urgente la ocupacion de los bienes afectados por las
obras de: “Nueva Carretera de Union de la Comarca de La Vera
con el Valle del Jerte. Tramo: PK. 7 + 780 al PK. 13 + 2007,
por acuerdo del Consejo de Gobierno de 18 de abril de 2006,
ha de procederse a la expropiacion de terrenos por el procedi-
miento previsto en el art. 52 de la vigente Ley de Expropia-
con Forzosa.

En consecuencia esta Consejeria ha resuelto convocar a los
propietarios de los terrenos titulares de derecho que figuran en
la relacion que a continuacion se expresan, los dias y horas que
se sefialan.

A dicho fin deberan asistir los interesados personalmente o bien
representados por personas debidamente autorizadas para actuar
en su nombre, aportando los documentos acreditativos de su titu-
laridad, sin cuya presentacion no se les tendra por parte, el Ulti-
mo recibo del I.B.l. o certificacion registral, pudiéndose acompa-
fiar, y a su costa, si asi les conviene, de Perito o Notario.

De conformidad con lo dispuesto en el art. 52.2 de la Ley de
Expropiacion Forzosa, los interesados, asi como los que siendo
titulares de derechos o intereses economicos directos sobre los
bienes afectados que hayan podido omitir, o se crean omitidos
en la relacion antes aludida, podran formular ante esta Conse-
jeria de Fomento, en Mérida, C/ Paseo de Roma, s/n., Modulo A,
por escrito, hasta el dia sefialado para el levantamiento de las
actas Previas a la Ocupacion, las alegaciones que considere
oportunas, a los efectos de subsanar posibles errores que invo-
luntariamente hayan podido tener lugar al relacionar los bienes
y derechos afectados.

Mérida, a |7 de diciembre de 2007. El Secretario General
(P.D. Resolucion 24 de julio de 2007), ANTONIO PABLO
SANCHEZ LOZANO.
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